

CVC, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB

CVR-nr.: 33249489

Højgårdsvej 3
8260 Viby J

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2022

**Carl Verner Christiansen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CVC, STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Højgårdsvej 3
8260 Viby J

e-mailadresse: cvc@beierholm.dk

CVR-nr: 33249489

Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er godkendt som statsautoriseret revisionsvirksomhed og er herved underlagt visse restriktioner vedrørende ejerskab og ledelse, ligesom selskabet er registreret i Revisortilsynet.

Selskabet afgiver ikke erklæringer, men har som hovedaktivitet at eje kapitalandele i statsautoriseret revisionsvirksomhed, der afgiver erklæringer og yder tilknyttet rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021/22 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsrapporten.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling, idet det forventes, at de af selskabet ejede partnerandele i Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab i 2022/23 vil give et tilfredsstillende overskud.

Ejerforhold

Selskabets anparter ejes 100% af statsaut. revisor Carl Verner Christiansen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.767.495	2.666.316
Resultat af ordinær primær drift		2.767.495	2.666.316
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		511.385	1.490.141
Andre finansielle indtægter		242.607	128.352
Nedskrivning af finansielle aktiver		-209.832	0
Øvrige finansielle omkostninger		-30.260	-61.226
Ordinært resultat før skat		3.281.395	4.223.583
Skat af årets resultat		-677.724	-928.915
Årets resultat		2.603.671	3.294.668
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		153.671	144.668
Overført resultat		2.450.000	3.150.000
I alt		2.603.671	3.294.668

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.442.570	8.984.642
Kontraktlige aktiver		3.800.000	1.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.242.570	10.584.642
Anlægsaktiver i alt		18.242.570	10.584.642
Andre tilgodehavender		4.409.167	12.210.889
Tilgodehavender i alt		4.409.167	12.210.889
Likvide beholdninger		59.677	46.679
Omsætningsaktiver i alt		4.468.844	12.257.568
AKTIVER I ALT		22.711.414	22.842.210

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		19.600.000	17.150.000
Forslag til udbytte		153.671	144.668
Egenkapital i alt		19.953.671	17.494.668
Hensættelse til udskudt skat		2.102.000	2.053.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.102.000	2.053.000
Skyldig selskabsskat		551.146	383.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.597	2.911.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		655.743	3.294.542
Gældsforpligtelser i alt		655.743	3.294.542
PASSIVER I ALT		22.711.414	22.842.210

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1